
UCHWAŁA NR VI/XIV/216/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Skarbu Państwa, prawa własności nieruchomości, stanowiącej własność 
Powiatu Wejherowskiego, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 188/5 o pow. 0,1192 ha, obr. Kierzkowo, 
Gmina Choczewo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1W/00082125/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Wejherowie. 

§ 2.  

Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w drodze darowizny z przeznaczeniem na realizację zadań 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Choczewo. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 0537E6EC-3340-4F54-91F4-BE072000E8F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Choczewo w piśmie nr ZZ.2211.5.2018
z dnia 20.08.2018 r. zwróciło się do tut. Urzędu m.in. z prośbą o wydzielenie z działki 188/3 obr. Kierzkowo,
będącej własnością Powiatu Wejherowskiego, części stanowiącej w rzeczywistości grunt związany
z gospodarką leśną. Jednocześnie w w/w piśmie wskazano, że wydzielona część po jej nabyciu przez Skarb
Państwa zostanie przekazana Nadleśnictwu Choczewo.

Na wniosek Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Wójt Gminy Choczewo wydał decyzję nr
GIGG.6831.41.2018 z dnia 11.03.2019 r., zatwierdzającą podział dz. 188/3 na działki 188/4, 188/5, 188/6 obr.
Kierzkowo.

Po uzyskaniu zgody Wojewody Pomorskiego na przyjęcie od Powiatu Wejherowskiego darowizny działki
188/5 obr. Kierzkowo, przedmiotowa nieruchomość zostanie nieodpłatnie przekazana na własność Skarbu
Państwa, a następnie w drodze protokołu przekazania - przejęcia zostanie przekazana w zarząd PGL Lasów
Państwowych Nadleśnictwa Choczewo.

Mając na uwadze, że na działce 188/5 obr. Kierzkowo znajduje się parking zrealizowany w ramach programu
aktywne udostępnianie lasu oraz początkowy odcinek drogi leśnej, a także uregulowanie stanu prawnego
przedmiotowej nieruchomości, zasadne jest przekazanie prawa własności działki 188/5 obr. Kierzkowo na rzecz
Skarbu Państwa.

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.

Id: 0537E6EC-3340-4F54-91F4-BE072000E8F6. Podpisany Strona 1




